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เงื่อนไขหลักสตูรและวธิีการคัดเลอืก 
******************** 

 
  หลักสูตรและวิธีการคัดเลือก  คุณสมบัติของผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกเพ่ือแต่งตั้งพนักงาน
เทศบาลให้ด ารงต าแหน่งในระดับที่สูงขึ้น ส าหรับต าแหน่งผู้บริหารของเทศบาลในแต่ละต าแหน่งตามข้อ 98 (3) 
แห่งประกาศหลักเกณฑ์และเงื่อนไอบารคัดเลือกส าหรับพนักงานเทศบาล  มีดังต่อไปนี้ 
  เกณฑ์ในการคัดเลือก        

เกณฑ์ในการคัดเลือกจะพิจารณาว่าผู้เข้ารับการคัดเลือกแต่ละคน มีความรู้ ความสามารถ  
ทักษะ ประสบการณ์และผลงานในอดีต วิสัยทัศน์การปฏิบัติงานในต าแหน่งที่จะเข้ารับการคัดเลือก ประวัติการรับ
ราชการตลอดจนมีพฤติกรรมหรือคุณลักษณะต่าง ๆ  โดยให้ผู้เข้ารับการคัดเลือกจัดท าและน าเสนอวิสัยทัศน์ใน
การเข้าด ารงต าแหน่งที่เข้ารับการคัดเลือก และน าเสนอผลงานในอดีตที่ประสบความส าเร็จอันเกิดจากการ
บริหารงานของผู้เข้ารับการคัดเลือกมาแล้ว (ย้อนหลังไม่เกิน 3 ปี นับตั้งแต่ด ารงต าแหน่งบริหาร)  ซึ่งก าหนด
เกณฑ์การให้คะแนน  ดังนี้ 
  ก.  สมรรถนะหลักทางการบริหาร การปฏิบัติงานในหน้าที่ ความประพฤติและคุณลักษณะอ่ืน 
ๆ  จ านวน  100  คะแนน  โดยพิจารณาจาก 
 1)  วิสัยทัศน์ในการปฏิบัติงานในต าแหน่งที่ขอรับการคัดเลือก จ านวน 20 คะแนน 
 วิสัยทัศน์ในการปฏิบัติงานในต าแหน่งที่จะขอรับการคัดเลือก  ผู้เข้ารับการคัดเลือก  
จะต้องจัดท าเอกสารเพื่อแสดงวิสัยทัศน์ในการปฏิบัติงานในต าแหน่งที่ขอรับการคัดเลือก โดยควรจะน าเสนอข้อมูล
ด้านต่างๆ ดังนี้ 

 ข้อมูลส่วนบุคคล 
 แนวคิดในการปฏิบัติงานในต าแหน่งที่ขอรับการคัดเลือก 
 แนวทางพัฒนางานในหน้าที่ 
 แนวทางพัฒนาเทศบาลหากได้รับการคัดเลือก 

 2)  ความรอบรู้งานในหน้าที่ จ านวน  20  คะแนน 
ความรอบรู้งานในหน้าที่  พิจารณาจากความรู้งานในหน้าที่ของต าแหน่งที่จะแต่งตั้ง

รัฐธรรมนูญ  กฎหมายว่าด้วยเทศบาล  กฎหมายระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น  กฎหมายก าหนดแผนและ
ขั้นตอนการกระจายอ านาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  กฎหมายเกี่ยวข้องกับเทศบาลในสายงานที่ปฏิบัติ  
รวมทั้งความรู้เกี่ยวกับเหตุการณ์ปัจจุบันทางเศรษฐกิจสังคม  และการเมือง 
 3)  ผลงานที่ประสบความส าเร็จในอดีต  จ านวน  10  คะแนน 

ผู้เข้ารับการคัดเลือกจะต้องจัดท าเอกสารแสดงผลงานที่ประสบความส าเร็จมาแล้ว และ
เกิดผลดีและเป็นประโยชน์ต่อทางราชการ  สามารถที่จะน าไปเป็นตัวอย่างแก่ผู้อ่ืนหรือหน่วยงานส่วนราชการ อ่ืน
ได้  เช่น  การจัดโครงการใหม่ ๆ ที่ประชาชนได้รับประโยชน์จ านวนมาก ๆ หรือ การคิดค้นแนวทางบริหารงาน
ใหม่ ๆ  และสามารถน าไปปฏิบัติจนประสบผลส าเร็จได้ผลดี 
 4)  ความรอบรู้ในการบริหาร  จ านวน  10  คะแนน 

ผู้เข้ารับการประเมินจะต้องมีความรอบรู้ในเรื่องการบริหาร เช่น  หลักการบริหาร
สมัยใหม่การบริหารการเปลี่ยนแปลง  การบริหารเชิงกลยุทธ์  เทคนิคการบริหารต่าง ๆ   
 5)  การบริหารอย่างมืออาชีพ  จ านวน  10  คะแนน 
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การบริหารอย่างมืออาชีพ  พิจารณาจากการตัดสินใจ การคิดเชิงกลยุทธ์ ความเป็นผู้น า  
ปฏิภาณไหวพริบความสามารถในการแก้ไขปัญหาต่าง ๆ  ปัญหาเฉพาะหน้าของผู้เข้ารับการคัดเลือก 
       6)  การบริหารงานบุคคล  จ านวน  10  คะแนน 

การบริหารงานบุคคล พิจารณาจากการยืดหยุ่นและปรับตัว ทักษะในการสื่อสาร การ
ประสานสัมพันธ์  ของผู้เข้ารับการคัดเลือก การประสานงานกับส่วนอื่น 
 7)  การบริหารแบบมุ่งผลสัมฤทธิ์  จ านวน  10  คะแนน 

การบริหารแบบมุ่งผลสัมฤทธิ์  พิจารณาจาก  ความรับผิดชอบและการตรวจสอบได้           
การท างานแบบมุ่งผลสัมฤทธิ์  การบริหารราชการ 
 8)  ความประพฤติและค่านิยมสร้างสรรค์ และคุณลักษณะอื่น ๆ จ านวน   10 คะแนน เช่น 

1)  ความประพฤติและค่านิยมสร้างสรรค์ที่จ าเป็นส าหรับนักบริหารพิจารณาจากการมี
พฤติกรรมที่เหมาะสมกับต าแหน่งหน้า ที่และภารกิจของส่วนราชการ  เช่น มุ่งประโยชน์ของส่วนรวม มีความ
ซื่อสัตย์  ครองตน  ครองคน  ครองงาน  โดยธรรม กล่าวคือ  กล้าคิด  กล้าท า  กล้าน า  กล้าเปลี่ยน  มีความ
โปร่งใส   

2)  ความอุตสาหะ  พิจารณาจากความมีมานะ อดทน และเอาใจใส่หน้าที่การงาน 
กระตือรือร้นในการปฏิบัติงาน  อุทิศเวลาให้กับทางราชการ  มีความขยันหมั่นเพียร 

3)  มนุษยสัมพันธ์  พิจารณาจากความสามารถในการปฏิบัติงานร่วมกับผู้อ่ืนอย่างมี       
ประสิทธิภาพ ยอมรับฟังความคิดเห็นของผู้อ่ืน ยอมรับในความสามารถของผู้ร่วมงานทุกระดับ แก้ไขและลดข้อ
ขัดแย้งอันอาจจะเป็นอุปสรรคต่องานราชการ  และหรือความสามารถในการสร้างความสัมพันธ์อันดีกับประชาชนผู้
มาติดต่อรวมทั้งเต็มใจในการให้ความช่วยเหลือและบริการผู้มาติดต่อ 

4)  ความสามารถในการสื่อความหมาย  พิจารณาจากความสามารถในการแสดงความ 
คิดเห็นที่ เกี่ยวข้องกับการปฏิบัติงาน การสื่อสารกับผู้บังคั บบัญชา ผู้ ใต้บังคับบัญชาและเพ่ือนร่วมงาน  
ความสามารถในการใช้ภาษาอย่างเหมาะสม 

5) ทัศนคติ พิจารณาจากความคิดสร้างสรรค์ ความพยายามในการบริหารงาน ความ
รับผิดชอบ 

6) ความมั่นคงในอารมณ์  พิจารณาจากความหนักแน่นของสภาวะอารมณ์ 
 

ข.  ประวัติการรับราชการ  คะแนนเต็ม  100  คะแนน  (รายละเอียดแนบท้าย) ได้แก่ 
 1)  เงินเดือน      คะแนนเต็ม  20  คะแนน 
 2)  วุฒิการศึกษา      คะแนนเต็ม  20  คะแนน 
 3)  ระยะเวลาการด ารงต าแหน่งในต าแหน่งสายงาน 
  และระดับปัจจุบัน       คะแนนเต็ม  20  คะแนน 
                       4)  อายุราชการ        คะแนนเต็ม  20  คะแนน 
                       5)  ความผิดย้อนหลัง (วินัย) 5 ปี    คะแนนเต็ม  10  คะแนน 
                       6)  ความดีความชอบย้อนหลัง 5 ปี     คะแนนเต็ม  10  คะแนน 
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ประวัติการรับราชการ (คุณสมบัต)ิ 
 
1. เงินเดือน  คะแนนเต็ม  20  คะแนน  (ตามประกาศ ก.ท.จ.อุบลราชธานี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขการบริหารงานบุคคล

ของเทศบาล (เพิ่มเตมิ) พ.ศ.2556 ลงวันท่ี 30 กันยายน 2556  บัญชีอัตราเงินเดือนพนักงานส่วนท้องถิ่น บัญชี 2) 
 *ถ้าปรับเงินเดือนใหม่ให้ใช้ตัวใหม่ 

ระดับ  8 ระดับ  7 ระดับ  6 คะแนน 
60,450 44,990 33,310 20 
59,500 44,280 32,790 19.80 
58,560 43,580 32,270 19.60 
57,640 42,890 31,760 19.40 
56,730 42,210 31,260 19.20 
55,840 41,550 30,770 19.00 
54,960 40,900 30,290 18.80 
54,090 40,260 29,810 18.60 
53,230 39,630 29,340 18.40 
52,370 39,080 28,880 18.20 
51,520 38,520 28,430 18 
50,670 37,960 27,960 17.80 
49,830 37,410 27,490 17.60 
49,010 36,860 27,030 17.40 
48,200 36,310 26,580 17.20 
47,380 35,770 26,120 17.00 
46,560 35,220 25,660 16.80 
45,750 34,680 25,190 16.60 
44,930 34,110 24,730 16.40 
44,130 33,560 24,270 16.20 
43,300 33,000 23,820 16 
42,620 32,450 23,370 15.80 
41,930 31,880 22,920 15.60 
41,250 31,340 22,490 15.40 
40,560 30,790 22,040 15.20 
39,880 30,220 21,620 15.00 
39,190 29,680 21,190 14.80 
37,830 29,110 20,780 14.60 
37,130 28,560 20,360 14.40 
36,450 28,030 19,970 14.20 
35,760 27,480 19,580 14 
35,090 26,980 19,200 13.80 
34,430 26,460 18,810 13.60 
33,770 25,970 18,440 13.40 
33,140 25,470 18,060 13.20 
32,510 24,970 17,690 13.00 
31,900 24,490 17,310 12.80 
31,290 24,010 16,920 12.60 

19,860 - 30,690 16,190 - 23,550 13,160 – 16,570 12.40 
*ต าแหน่งใดที่ก าหนดคุณสมบัติของผู้เข้ารับการคัดเลือกเพียงระดับเดียว ให้ใช้ตารางน้ีในการให้คะแนนประวัติการ

รับราชการ เช่น สมัครคัดเลือกต าแหน่งหัวหน้าฝ่าย (นบห.ทั่วไป 7) ปัจจุบันด ารงต าแหน่ง นบห.ทั่วไป 6 เงินเดือน 16,57 
บาท จะได้คะแนน 14.20 
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ประวัติการรับราชการ (คุณสมบัต)ิ 
2. 1. เงินเดือน  คะแนนเต็ม  20  คะแนน  (ตามประกาศ ก.ท.จ.อุบลราชธานี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขการบริหารงาน

บุคคลของเทศบาล (เพิม่เตมิ) พ.ศ.2556 ลงวันท่ี 30 กันยายน 2556  บัญชีอัตราเงินเดือนพนักงานส่วนท้องถิ่น บัญชี 2) 
 

ระดับ 6 ระดับ 7 คะแนน  ระดับ 7 ระดับ 8 คะแนน  ระดับ 8 ระดับ 9 คะแนน 
 44,990 20   60,450 20  60,450 70,350 20 
 44,280 19.80   59,500 19.80  59,500 69,240 19.80 
 43,580 19.60   58,560 19.60  58,560 68,150 19.60 
 42,890 19.40   57,640 19.40  57,640 67,080 19.40 
 42,210 19.20   56,730 19.20  56,730 66,020 19.20 
 41,550 19.00   55,840 19.00  55,840 64,980 19.00 
 40,900 18.80   54,960 18.80  54,960 63,960 18.80 
 40,260 18.60   54,090 18.60  54,090 63,090 18.60 

33,310 39,630 18.40   53,230 18.40  53,230 62,220 18.40 
32,790 39,080 18.20   52,370 18.20  52,370 61,360 18.20 
32,270 38,520 18   51,520 18  51,520 60,500 18 
31,760 37,960 17.80   50,670 17.80  50,670 59,640 17.80 
31,260 37,410 17.60   49,830 17.60  49,830 58,800 17.60 
30,770 36,860 17.40   49,010 17.40  49,010 57,980 17.40 
30,290 36,310 17.20   48,200 17.20  48,200 57,150 17.20 
29,810 35,770 17.00   47,380 17.00  47,380 56,330 17.00 
29,340 35,220 16.80  44,990 46,560 16.80  46,560 55,510 16.80 
28,880 34,680 16.60  44,280 45,750 16.60  45,750 54,700 16.60 
28,430 34,110 16.40  43,580 44,930 16.40  44,930 53,890 16.40 
27,960 33,560 16.20  42,890 44,130 16.20  44,130 53,080 16.20 
27,490 33,000 16  42,210 43,300 16  43,300 52,260 16 
27,030 32,450 15.80  41,550 42,620 15.80  42,620 51,450 15.80 
26,580 31,880 15.60  40,900 41,930 15.60  41,930 50,640 15.60 
26,120 31,340 15.40  40,260 41,250 15.40  41,250 49,830 15.40 
25,660 30,790 15.20  39,630 40,560 15.20  40,560 49,010 15.20 
25,190 30,220 15.00  39,080 39,880 15.00  39,880 48,200 15.00 
24,730 29,680 14.80  38,520 39,190 14.80  39,190 47,380 14.80 
24,270 29,110 14.60  37,960 37,830 14.60  37,830 46,560 14.60 
23,820 28,560 14.40  37,410 37,130 14.40  37,130 45,750 14.40 
23,370 28,030 14.20  36,860 36,450 14.20  36,450 44,930 14.20 
22,920 27,480 14  36,310 35,760 14  35,760 44,130 14 
22,490 26,980 13.80  35,770 35,090 13.80  35,090 43,310 13.80 
22,040 26,460 13.60  35,220 34,430 13.60  34,430 42,490 13.60 
21,620 25,970 13.40  34,680 33,770 13.40  33,770 41,670 13.40 
21,190 25,470 13.20  34,110 33,140 13.20  33,140 40,890 13.20 
20,780 24,970 13.00  33,560 32,510 13.00  32,510 40,100 13.00 
20,360 24,490 12.80  33,000 31,900 12.80  31,900 39,360 12.80 
19,970 24,010 12.60  32,450 31,290 12.60  31,290 38,620 12.60 

13,160 - 
19,580 

16,190 - 
23,550 

12.40   16,190 - 
31,880 

19,860 - 
30,690 

12.40  19,860 - 
30,690 

24,400 – 
37,880 

12.40 

* ต าแหน่งใดที่ก าหนดคุณสมบัติของผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกเป็น 2 ระดับ ให้เทียบเป็นต าแหน่งสูงขึ้นส าหรับให้คะแนน 
เช่น สมัครคัดเลือกต าแหน่งปลัดเทศบาล 7 ปัจจุบันด ารงต าแหน่ง นบห.เทศบาล 6 เงินเดือน 16,570 บาท ให้เทียบเป็น
ระดับ 7 เงินเดือน 20,320 บาท จะได้คะแนน 12.60 (ตามหนังสือส านักงาน ก.ท.ท่ี มท 0809.1/ว 629 ลว.19 เม.ย.
2547) 
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2.  วุฒิการศึกษา  คะแนนเต็ม  20  คะแนน 
ระดับ  9 ระดับ  8 ระดับ  7 ระดับ  6 คะแนนที่ได้ 

                                       ปริญญาเอก 20 
                                       ปริญญาโทหรือเทยีบเท่า * 18.80 
                             ประกาศนียบัตรช้ันสูงหรือเทียบเท่า 18.40 
                                       ปริญญาตรหีรือเทียบเท่า 18 
                                       ประกาศนียบตัรวิชาชีพช้ันสูงหรือเทียบเท่า 17.20 
                                       ประกาศนียบตัรวิชาชีพเทคนิคหรอืเทียบเท่า 16.40 
                                       ประกาศนียบตัรวิชาชีพหรือเทียบเท่า 16 
                                       ม.ศ.3  ม.ศ.5  (ม.3 / ม.6)  หรือเทียบเท่า 15.60 

 *  วุฒิการศึกษาเทียบเท่า หมายถงึเทียบเท่าวุฒิการศึกษาท่ี ก.ท. ก าหนดไว้ในมาตรฐานก าหนดต าแหน่ง 
 
3.  ระยะเวลาการด ารงต าแหน่งในสายงาน  รวมคะแนน  20  คะแนน 
      1)  ระยะเวลาการด ารงต าแหน่งในสายงานระดับปัจจุบัน  คะแนนเตม็  14  คะแนน 

ระดับ 9 ระดับ 8 ระดับ 7 ระดับ 6 คะแนนที่ได้ 
10 ปีขึ้นไป 14 
9  ปี  ขึ้นไป  แต่ไมเ่กิน  10  ปี 13 
8  ปี  ขึ้นไป  แต่ไมเ่กิน    9  ปี 12 
7  ปี  ขึ้นไป  แต่ไมเ่กิน    8  ปี 11 
6  ปี  ขึ้นไป  แต่ไมเ่กิน    7  ปี 10 
5  ปี  ขึ้นไป  แต่ไมเ่กิน    6  ปี 9 
4  ปี  ขึ้นไป  แต่ไมเ่กิน    5  ปี 8 
3  ปี  ขึ้นไป  แต่ไมเ่กิน    4  ปี 7 
2  ปี  ขึ้นไป  แต่ไมเ่กิน    3  ปี 6 
1  ปี  ขึ้นไป  แต่ไมเ่กิน    2  ปี 5 
ต่ ากว่า  1  ปี  4 

       
 2)  ระยะเวลาการด ารงต าแหน่งในสายงานปัจจุบัน  (พิจารณาเฉพาะต าแหน่งในสายงานโดยไม่ตอ้งพิจารณาระดับ

ต าแหน่ง เช่น            นักบริหารงานเทศบาล  นักบริหารงานคลัง เป็นต้น)  คะแนนเต็ม  6  คะแนน 
ระดับ  9 ระดับ  8 ระดับ  7 ระดับ  6 คะแนนที่ได้ 

                                                           15 ปี  ขึ้นไป 6 
14 ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน  15  ปี 5.8 
13 ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน  14  ปี 5.6 
12 ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน  13  ปี 5.4 
11 ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน  12  ปี 5.2 
10 ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน  11  ปี 5.0 
9  ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน  10  ปี 4.8 
8  ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน    9  ปี 4.6 
7  ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน    8  ปี 4.4 
6  ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน    7  ปี 4.2 
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ระดับ  9 ระดับ  8 ระดับ  7 ระดับ  6 คะแนนที่ได้ 
5  ปี  ขึ้นไป  แต่ไมเ่กิน    6  ปี 4.0 
4  ปี  ขึ้นไป  แต่ไมเ่กิน    5  ปี 3.8 
3  ปี  ขึ้นไป  แต่ไมเ่กิน    4  ปี 3.6 
2  ปี  ขึ้นไป  แต่ไมเ่กิน    3  ปี 3.4 
1  ปี  ขึ้นไป  แต่ไมเ่กิน    2  ปี 3.2 

                                                      ต่ ากว่า  1  ปี 3.0 
 
4.  อายุราชการ  คะแนนเต็ม  20  คะแนน 

ระดับ 9 ระดับ 8 ระดับ 7 ระดับ 6 คะแนนที่ได้ 
35 ปี  ขึ้นไป 20 

33  ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน  35  ปี 19.60 
31  ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน  33  ปี 19.20 
29  ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน  31  ปี 18.80 
27  ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน  29  ปี 18.40 
25  ปี  ขึน้ไป  แต่ไม่เกิน  27  ปี 18 
23  ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน  25  ปี 17.60 
21  ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน  23  ปี 17.20 
19  ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน  21  ปี 16.80 
17  ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน 19  ปี 16.40 
15  ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน  17 ปี 16 
13  ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน  15 ปี 15.60 
11  ปี  ขึ้นไป  แต่ไม่เกิน  13 ปี 15.20 
9  ปี  ขึ้นไป  แต่ไมเ่กิน  11 ปี 14.80 
7  ปี  ขึ้นไป  แต่ไมเ่กิน   9 ปี 14.40 
5  ปี  ขึ้นไป  แต่ไมเ่กิน   7 ปี 14 
3  ปี  ขึ้นไป  แต่ไมเ่กิน   5 ปี 13.60 

                ต่ ากว่า  3  ปี  ลงมา  13.20 
 
5.  ความผิดย้อนหลัง  5  ปี  คะแนนเต็ม  10  คะแนน 

ระดับ 9 ระดับ 8 ระดับ 7 ระดับ 6 คะแนนที่ได้ 
                                 ไมเ่คยถูกลงโทษทางวินัย 10 
                                 ว่ากลา่วตักเตือน 1 ครั้ง 9.8 
                                 ภาคทณัฑ์ 1 ครั้ง 9.6 
                                  ตัดเงนิเดือน 1 ครั้ง 9.4 
                                  ลดขัน้เงินเดือน 1 ครั้ง 9.2 
                                  ถูกลงโทษทางวินัย  2  ครั้ง (ไมร่วมว่ากล่าวตักเตือน) 9.0 
                         ถูกลงโทษทางวินัยเกินกว่า  2  ครั้ง 8.8 
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6.  การพิจารณาความดีความชอบกรณีพิเศษย้อนหลัง 5 ปี  คะแนนเต็ม 10 คะแนน 
ได้รับการเลื่อนขั้นเงินเดือน รวม 

คะแนนท่ีได ้
2 ขั้น/ครั้ง/ปี 1.5 ขั้น/ครั้ง/ปี 1 ขั้น/ครั้ง/ปี (จ านวนขั้น/ป)ี 

5 - - 10 10 
4 1 - 9.5 9.8 
4 - 1 9 

9.6 
3 2 - 9 
3 1 1 8.5 

9.4 
2 3 - 8.5 
3 - 2 8 

9.2 2 2 1 8 
1 4 - 8 
2 1 2 7.5 

9.0 1 3 1 7.5 
- 5 - 7.5 
2 - 3 7 

8.8 1 2 2 7 
- 4 1 7 
1 1 3 6.5 

8.6 
- 3 2 6.5 
1 - 4 6 

8.4 
- 2 3 6 
- 1 4 5.5 8.2 
- - 5 5 8 
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    ตัวอย่างบัตรประจ าตัว 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

(ส่วนที่ 2)  บัตรประจ าตัวผู้สมัครคัดเลือกเพื่อเลื่อนและแต่งตั้งให้ด ารงต าแหน่งในระดับ    
                                     ที่สูงข้ึนในสายงานผู้บริหาร  เทศบาล............................. 
                                     จังหวัดอุบลราชธานี       
                            
                                     เลขประจ าตัว  .................................................................... 
                                     ต าแหน่ง  .......................................(...................................)              
                                     ชื่อ – สกุล  ......................................................................... 
 
                                                                       .................................... 
   ………………..……..                                                  เจ้าหน้าที่ออกบัตร                                                                                                                      
   ลายมือชื่อผู้สมัคร                                                     
........../........................./...................                                                        
   (ใช้ร่วมกับบัตรประจ าตัวประชาชนหรือบัตรท่ีทางราชการออกให้และแสดงบัตรในการคัดเลือกทุกครั้ง) 

 
ติดรูปถ่าย 

ขนาด  1  นิ้ว 

บัตรประจ าตัวผู้สมัครคัดเลือกเพื่อเลื่อนและแต่งตั้งให้ด ารงต าแหน่งในระดับ  (ส่วนที่ 1) 
ที่สูงขึ้นในสายงานผู้บริหาร  เทศบาล.................... 
จังหวัดอุบลราชธานี       
                         
    เลขประจ าตัว…....................................................................                                          
    ต าแหน่ง  ...................................(.......................................)              
    ชื่อ – สกุล  ........................................................................ 
 
 

                   ..................................................... 
                             เจ้าหน้าที่ออกบัตร                              ……………………………. 
                ........../........................./...................                         ลายมือชื่อผู้สมัคร 

 
ติดรูปถ่าย 

ขนาด  1  นิ้ว 


